
lista de preţuri pentru
servicii de telefonie fixă

preţuri şi tarife valabile din 22 mai 2012

plăţi unice

tarife pentru apeluri naţionale

servicii adiţionale preţpreţ

taxa de conectare 900 lei 5 leiredirecţionare apeluri

5 leiidentificarea apelantului

5 leirestricţionare iniţiere apeluri

5 leirestricţionare apeluri mobile naţionale

5 leirestricţionare apeluri fixe naţionale

5 leirestricţionare apeluri internaţionale
Abonament Voce Business 30 lei

plăţi lunare preţ

Destinaţia
Zile de lucru

08:00 ÷ 22:00

tarif pe minut
Zile de lucru 22:00 - 08:00,
Week-end 00:00 - 24:00,

Zile oficiale de odihnă 00:00 - 24:00

apeluri fixe locale 0,175 lei 0,085 lei

apeluri fixe naţionale 0,4 lei 0,24 lei

apeluri locale în reţeaua de telefonie fixă Orange 0,1 lei 0,085 lei

apeluri naţionale în reţeaua de telefonie fixă Orange 0,25 lei 0,20 lei

apeluri mobile naţionale 1,80 lei 1,80 lei

tarife pentru apeluri internaţionale

Albania
Argentina
Armenia
Australia
Austria
Azerbaidjan
Belarus
Belgia
Bosnia Herţegov.
Brazilia
Bulgaria
Canada
China
Croaţia
Cuba
Cipru
Cehia
Danemarca
Diego Garcia
Egipt
Estonia
Finlanda
Franţa
Georgia
Germania
Grecia
Hong Kong
Ungaria

Islanda
India
Iran
Irlanda
Israel
Italia
Japonia
Iordania
Kazahstan
Kirghizstan
Kuweit
Letonia
Liban
Libia
Liechtenst.
Lituania
Luxemburg
Macedonia
Malaezia
Malta
Moldova-Transnistria
Monaco
Muntenegru
Maroc
Olanda
Antilele Oland.
Noua Zeelan.
Norvegia

2,64
1,56
2,16
1,44
1,20
2,76
3,84
1,20
4,80
1,92
1,68
1,20
1,20
1,68

13,20
1,44
1,44
1,20

12,84
3,84
2,28
1,56
1,20
1,80
1,20
1,20
1,20
1,44

1,56
2,76
2,76
1,20
1,44
1,20
1,44
2,04
2,64
2,28
2,40
1,80
3,00
4,56
1,80
2,28
1,44
2,40
1,56
2,40
3,00
1,44
4,80
3,48
1,20
2,76
1,56
1,44

3,60
3,84
3,48
3,60
4,08
3,24
4,08
4,44
4,80
2,88
4,80
1,20
1,20
3,60

13,20
1,68
3,36
3,96

-
3,84
3,96
2,88
3,24
2,88
4,08
3,84
1,20
4,08

5,16
2,76
3,36
3,96
2,16
4,32
3,12
3,24
3,12
2,40
2,40
3,48
4,08
4,56
6,36
3,96
4,68
5,40
1,92
5,16
3,00
3,96
6,00
5,04
3,96
2,76
4,56
3,48

Destinaţia

Destinaţiile cu tarif de 15 lei pe minut

Destinaţiile cu tarif de 48 lei pe minut

Tarif pe minut, Lei
fix mobil

Destinaţia Tarif pe minut, Lei
fix mobil

Polonia
Portugalia
România
Rusia
Moscova Rus.
Peterb. Rus.
San Marino
Arabia Saudită
Serbia
Singapore
Slovacia
Slovenia
Coreea Sud
Spania
SUA
Sudan
Suedia
Elveţia
Siria
Thailanda
Turcia
Turkmenistan
Ucraina
Emiratele AU
Marea Brit.
Uzbekistan
Venezuela

1,44
1,20
2,16
1,68
1,08
1,20
1,56
3,84
3,24
1,20
1,80
1,68
1,56
1,44
1,20
3,24
1,20
1,20
3,24
1,68
2,04
2,88
2,28
4,08
1,20
2,04
1,68

3,12
4,08
4,08
1,68

-
-

1,56
3,84
4,32
1,20
4,08
4,68
2,04
4,20
1,20
3,24
4,32
4,56
3,24
1,68
3,36
2,88
2,76
4,20
3,84
2,04
3,48

Destinaţia Tarif pe minut, Lei
fix mobil

Afganistan, Algeria, Samoa Americană, Andorra, Angola, Anguilla, Antarctica, Antigua şi Barb., Aruba, Ascension (ins), Bahamas, Bahrain, Bangladesh, Barbados, Belize, Benin, Bermude (ins), Bhutan, Bolivia, 

Botswana, Virgine Britan., Brunei, Burkina Faso, Burundi, Cambogia, Camerun, RP Capului Verde, Cayman (ins), RP Centrafricană, Republica Ciad, Chile, Columbia, Comore, RP Dem. Congo, Republica Congo, 

Cook (ins), Costa Rica, Djibouti, Dominica, RP Dominicană, Timorul de Est, Ecuador, El Salvador, Ellipso, Guineea Equator., Eritreea, Etiopia, Feroe (ins), Falkland (ins), Fiji, Guyana Franceză, Polinezia Franc., Gabon, 

Gambia, Ghana, Gibraltar, Groenlanda, Grenada, Guadelupa, Guam, Guatemala, Guernsey, Guineea-Bissau, Guinea, Guyana, Haiti, Honduras, Indonezia, Irak, Coasta de Fildeş, Jamaica, Jersey, Kenya, Kiribati, 

Laos, Lesotho, Liberia, Macao, Madagascar, Malawi, Maldive, Mali, Marshall (ins), Martinica, Mauritania, Mauritius, Mayotte (ins), Mexic, Micronezia, Mongolia, Montserrat, Mozambic, Myanmar, Namibia, Nauru, 

Nepal, Noua Caledonie, Nicaragua, Niger, Nigeria, Niue (ins), Norfolk (ins), Coreea de Nord, Oman, Pakistan, Palau (ins), Palestina, Panama, Papua Noua Guin., Paraguay, Peru, Filipine, Puerto Rico, Qatar, Reunion 

(ins), Ruanda, Kitts şi Nevis, Saipan, Sao Tome Prin., Senegal, Seychelles (ins), Sierra Leone, Solomon (ins), Somalia, Africa Sud, Sri Lanka, Sfânta Elena ins, St Pierre & Miq., Vincent şi Gren., Surinam, Swaziland, 

Taiwan, Tadjikistan, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad Tobago, Tunisia, Turks şi Caicos, Tuvalu, Uganda, Virgine Americ., Uruguay, Vanuatu, Vietnam, Wallis şi Futuna, Samoa de Vest, Yemen, Zambia, Zimbabwe

Emsat, Globalstar, Inmarsat Mob, Iridium, Maritime comm., Thuraya

Apelurile sunt taxate per secundă. Toate preţurile sunt indicate în Lei Moldoveneşti, inclusiv TVA.

Preţurile şi tarifele afişate sunt valabile pentru persoanele juridice.

servicii administrative, Lei
Schimb de adresă cu asistenţă
Suport la oficiu
Imprimare detalii apeluri
Imprimare detalii apeluri - duplicat

300
150
24
48

12
gratuit
30 lei lunar

Livrare factură prin poşta express
Detalii apeluri şi factura prin e-mail
Suspendare temporară (maxim 3 luni pe an)

1180, 1181, 1188, 1189, 11855 0,40 lei (taxare pe minut)

tarif pe minuttarife pentru apeluri spre numere scurte
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